研究生学院关于健康人群离校居家观察的紧急通知
全体在校研究生：

根据校防控甲流指挥部要求，自9月20日起，对在校学生开展全面筛查并分类管理：健康人群离开校区，居家观察；确诊病例、发热病例及各类密切接触者在校区隔离。具体要求如下：

一、健康人群离校前，须亲自填写“离校体温测量登记表”（注意：并非此前的晨检记录表），体温合格方可离校。
二、学生离校后要马上回家，乘坐公共交通工具须佩戴口罩，到家后进行三天自我隔离。
三、在家期间，每天进行体温监测，有异常情况马上向辅导员汇报。

四、研究生初步定于10月8日返校，届时须上交有本人和家长签字的每日测温记录，现场测温合格者方可入住寝室。10月12日正式上课。
五、返校前有发热等症状者，应致电辅导员提出延迟返校，电话办理请假手续。发热症状消失三天后方可回校。

六、9月20日-10月8日期间，校区将全力防控住校人群的甲流疫情，建议研究生在此期间谨慎返校。
七、学院将在研究生学院网站发布各种最新消息，请同学们注意经常浏览。
八、因极特殊原因留校的研究生，须到辅导员处办理登记手续和宿舍入门证，并继续严格执行晨检、晚检制度，务必搞好寝室卫生和消毒工作。离校外出须向辅导员请假。
九、此前离校同学在外及返校要求亦参照此通知执行。

特此通知

   研究生学院
   二○○九年九月十九日

PAGE
1